



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านลือ
เรื่อง ประมูลจ้างโครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายลูงซึน บ้านหนองตอเสียด
หมู่ที่ ๑๘ ตำบลบ้านลือ อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านลือ มีความประสงค์จะประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายลูงซึน บ้านหนองตอเสียด หมู่ที่ ๑๘ ตำบลบ้านลือ อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี วงเงินงบประมาณ ๖๒๗,๑๐๐.-บาท (หกแสนสองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

เพื่อทำการก่อสร้างถนนหินคลุกสายลูงซึน บ้านหนองตอเสียด หมู่ที่ ๑๘ ตำบลบ้านลือ อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๗๗๕ เมตร ผิวจราจรหินคลุกหนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือจำนวนพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๑๐๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ จำนวน ๔ แห่ง ติดตั้งป้ายโครงการรายละเอียดตามแบบแปลนและข้อกำหนดของเทศบาลตำบลบ้านลือ

ราคากลาง ๖๒๗,๑๐๐.-บาท (หกแสนสองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้

๑. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีอาชีพทั้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบลบ้านลือ ณ วันที่ประกาศประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์หรือเป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประมูล จ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๕. บุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นผู้สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

๖. บุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นผู้สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement: e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

๗. ผู้สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทผู้สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรหินคลุกสายลูงซึน บ้านหนองตอเสียด หมู่ที่ ๑๘ ตำบลบ้านลือ อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ในวันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ สถานที่ก่อสร้าง และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมในวันและเวลาเดียวกัน โดยให้ผู้ซื้อแบบและรายการไปดูสถานที่ก่อสร้างด้วยตนเองหรือมอบอำนาจให้บุคคลอื่นแทนโดยถือว่าผู้ซื้อแบบและรายการได้ทราบสถานที่ตลอดจนอุปสรรคและปัญหาต่างๆ ดีแล้ว หากมีอุปสรรคหรือปัญหาในเวลาทำงานจะนำมาเป็นข้ออ้างให้พ้นผิดต่อเทศบาลตำบลบ้านลือไม่ได้

/กำหนดอื่น...

กำหนดยื่นของเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๒.๐๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างระดับอำเภอ ที่ว่าการอำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี และจะประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคา (ผู้ผ่านคุณสมบัติทางด้านเทคนิค) ในวันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ ๒,๔๐๐.-บาท (สองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) ได้ที่ ฝ่ายพัสดุ กองคลัง เทศบาลตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ระหว่างวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่ www.bansong.go.th , www.sprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์ได้ที่หมายเลข ๐ - ๗๗๓๖ - ๖๗๕๒ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ ๓๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)



(นายคนองศิลป์ ชิตรกุล)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านส้อง

แบบฟอร์มสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านส้อง

งบประมาณประจำปี 2560

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนหินคลุกสายสูงชัน (บ้านหนองคอเสียด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 18 ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ผิวจราจรหินคลุกกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 775.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,100.00 ตารางเมตร

สรุปประมาณราคาคตามแบบฟอร์ม ปร. 4/1 ท จำนวน 1 แผ่น

ปร. 4/2 ท จำนวน - แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 28 ธันวาคม 2559

ราคาพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี พฤศจิกายน 2559

ราคาน้ำมันดีเซล 26.50 บาท/ลิตร

บัญชีค่าแรงงานค่าดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง ก่อสร้างถนนหินคลุกสายสูงชัน (บ้านหนองคอเสียด)	475,783.74	1.3624	648,207.77	Factor F (พื้นที่ปกติ) - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	ป้ายโครงการ	4,000	-	4,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานที่ 0% - ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			652,207.77	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ ***			627,100.00	
ตัวอักษร (หกแสนสองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)					

ความยาวถนนทั้งโครงการ 0.775 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 809,000 บาท

คิดเป็นพื้นที่โครงการ 3,100.00 ตร.ม. เฉลี่ย ตร.ม.ละ 202 บาท

*** เนื่องจาก Factor F มีการประกาศปรับปรุงใหม่เมื่อวันที่ 15/9/2559 ทำให้ราคากลางเพิ่มกว่าราคางบประมาณที่ตั้งไว้

ดังนั้นเห็นควรกำหนดราคากลางเท่ากับราคางบประมาณที่ตั้งไว้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[Signature]

ประธานกรรมการฯ

(นายธีรพงศ์ เนื้ออ่อน)

ตำแหน่ง นักบริหารงานท้องถิ่นระดับกลาง

กรรมการ

[Signature]

(นายวัชรินทร์ ไชยยศ)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับกลาง

กรรมการ

[Signature]

(นางจิราวรรณ จันทร์พุทธ)

ตำแหน่ง นักบริหารงานคลังระดับกลาง

กรรมการ

[Signature]

(นายจำลอง นวลสุทธิ)

ตำแหน่ง นักบริหารงานทั่วไประดับกลาง

กรรมการ

[Signature]

(นายลิขิต วงศ์ชัย)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม								
โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายลงชั้น (บ้านหนองคองเสียด) หมู่ที่ 18 ตำบลบ้านสิงห์ อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี								
ปริมาณงาน ผิวจราจรหินคลุกกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 775.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,100.00 ตารางเมตร								
วล 26.50 บาท/ลิตร บัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2558						ราคาพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี พฤศจิกายน 2559		
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วยx F _n	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยงานกึ่งทางทางป่า ทุตคอง ขนาดหนัก	ตร.ม.	3,875.00	5.30	20,537.50	1.3624	7.22	27,980.29
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วตบ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วตบ(ผิว AC หน้า 0.05 m.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทางจากดินเดิม(5.00*775*0.15 ม.) พร้อมบดอัดทับ	ลบ.ม.	581.25	70.01	40,693.31	1.3624	95.38	55,440.57
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินแอนไฮไลท์ หน้า 0.15 ม. ตลอดสาย)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานพรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	ผิวทางหินคลุกบดอัดแน่นหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	465.00	626.80	291,462.00	1.3624	853.95	397,087.83
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	116.25	587.08	68,248.05	1.3624	799.84	92,981.14
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	24.00	1,049.18	25,180.32	1.3624	1,429.40	34,305.67
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	12.00	2,471.88	29,662.56	1.3624	3,367.69	40,412.27
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
รวม					475,783.74		รวม	648,207.77

ตัวอักษร (-หกแสนสี่หมื่นแปดพันสองร้อยเจ็ดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์-)

ปรับยอด

- ① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

$$= \begin{matrix} 475,783.74 \\ 1.3624 \end{matrix}$$

(ลงชื่อ)

(นายลิขิต วงศ์จ้อย)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ผู้ประมาณการ